
Latvijas uzņēmums piešķir akciju pirkuma tiesības
meitas sabiedrību darbiniekiem: nodokļu sekas
3/26/22
Akciju pirkuma tiesību piešķiršanai iegūstot arvien lielāku popularitāti, arī Latvijas uzņēmumi piedāvā šādu
darbinieku motivācijas instrumentu ne tikai saviem, bet arī meitas sabiedrību darbiniekiem. Šajā rakstā –
par  UIN,  IIN un VSAOI  sekām, kas rodas,  piešķirot  saviem un meitas sabiedrību darbiniekiem akciju
pirkuma tiesības Latvijas uzņēmumā.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 28.06.2022

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23273

